
 

Comune di 
Vigarano Mainarda 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 484 del 04-12-2024 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 484 
del 04-12-2024 

 
 
Ufficio: SETTORE II DEMOGRAFICI E SOCIALI 
Numero di Settore: 77 
 

Oggetto: PROPOSTA DI SCARTO DI DOCUMENTI APPARTENENTI 
ALL'ENTE DA PRESENTARE ALLA SOPRINTENDENZA 
ARCHIVISTICA E BIBLIOGRAFICA DELLA REGIONE 
EMILIA-ROMAGNA 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 

CONSIDERATO CHE: 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 68 del 11.12.23 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2024-2026 e relativi allegati; 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 80 del 22.12.23 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 - 2026 e relativi allegati; 
 con Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 15.01.2024 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2024-2026 - assegnazione risorse”, 
affidando ai dirigenti le risorse finanziarie di entrata da acquisire e di spesa da impegnare in attuazione 
delle linee generali di indirizzo impartite dall’amministrazione per assicurare la gestione dei servizi 
dell’ente; 

 con Delibera di Giunta Comunale n 30 del 23/04/2024 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026 e relativi allegati; 

 con Decreto del Sindaco, n. 17 del 29/12/2023, è stato assegnato incarico di Posizione Organizzativa 
del Settore II Demografici/Cimiteriali/Servizi alla Persona/Servizio Notificazioni alla Dott.ssa Monica 
Barbi con tutti i poteri dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000, sino al 31.12.2024; 

 Il Responsabile suddetto, rispetto al ruolo ricoperto nel presente procedimento amministrativo, non si 
trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere 
l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241 del 1990, art. 53 d.lgs. 
165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art 16 DLGS 36/23 

VISTI i poteri conferiti dal D.Lgs. 267/2000; 

VISTI: 
• Il Regolamento comunale di contabilità in attuazione dell’armonizzazione degli schemi e dei sistemi 

contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, approvato con Delibera del Consiglio Comunale nr. 28 del 
21/06/2022; 

• Il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTI gli artt. 179 e 183 del D.Lgs. 267/2000 che definiscono le modalità di accertamento delle entrate e di 
impegno delle spese; 



Comune di Vigarano Mainarda 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 484 del 04-12-2024 

DATO ATTO che ai sensi dell’art.183 del T.U.E.L. è stata accertata la compatibilità del programma dei 
pagamenti con i relativi stanziamenti di cassa; 

VISTI: 
• il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 

ed in particolare: 
• l’articolo 151, comma 4, il quale stabilisce che le determinazioni che comportano impegni di spesa 

sono esecutive con l’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

• gli articoli 183 e 191, del D.Lgs. 267/2000, sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa; 
• il D.lgs. 118/2011, così come modificato dal D.lgs. 126/2014; 
• il CCNL 2019 – 2021, Comparto Funzioni Locali, sottoscritto in data 16/11/2022; 

• gli ulteriori riferimenti in materia contenuti nei precedenti CCNL di comparto per quanto ad oggi ancora 
vigenti; 

• la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” 

VISTA la determinazione n. 358 del 21/09/2023 con la quale si è provveduto ad affidare il servizio di scarto di 
documentazione archivistica alla ditta Archilogica snc e Partita IVA 09729020017; 

PRESO atto che è stata effettuata una prima selezione dei documenti da scartare e che, con nota ns. prot. 
16975 del 02/12/2024 è stato inviato elenco da parte di Archilogica snc; 

PRESO ATTO che la documentazione da scartare è subordinata, ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 490/1999, al 
nulla osta della Soprintendenza Archivistica e Bibliografica competente nel territorio, alla quale occorre inviare 
copia della determinazione del Funzionario e n. 2 copie della proposta di scarto (elenco dei documenti che si 
intendono eliminare) firmate dal Sindaco o dal Segretario o dal Funzionario, con apposizione del timbro tondo 
del Comune; 

VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto di quanto sopra esposto; 

2. Di proporre lo scarto di documenti appartenenti a vari uffici dell’Ente, così come indicato nel modello da 
proporre per lo scarto, allegato alla presente determinazione;  

3. Di dare atto che si provvederà a seguito nulla osta rilasciato dalla Soprintendenza Archivistica e 
Bibliografica della Regione Emilia-Romagna, allo scarto della documentazione. 
 

DI ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel; 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 
 Barbi Monica 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 
 
 
Allegato alla nota prot. N. ______________________ del ______________________ 

 
 

N. ID 
Unità Descrizione e classificazione Estremi 

cronologici Consistenza Ml 
(cm) Motivazioni scarto 

 
 Pag. 1 di 36 

1 1 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Sapidata. Trasmissione elenco atti notificati e richieste di diritti di notifica 

2012-2015 1 scatola 36 Perdita di valore amministrativo 

2 68 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS). SPV. Dal n. 1 al n. 100 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

3 69 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS). SPV/09. Dal n. 101 al 
n. 200 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

4 70 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS). SPV. Dal n. 201 al n. 
300 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

5 71 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS). SPV. Dal n. 301 al n. 
474 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

6 72 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 501 al n. 600 

2008 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 2 di 36 

7 73 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 301 R al n. 400 R 

2008 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

8 74 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 01  al n. 100 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

9 75 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". Dal n. 101 al n. 200 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

10 76 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". Dal n. 201 al n. 300 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

11 77 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 301 al n. 400 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

12 78 

Polizia Locale 
VIII. Attività economiche / 5. Fiere e mercati 
Rilascio autorizzazioni e licenze per spettacoli ed intrattenimenti pubblici per le fiere 
contadine - anni 2012-2013 

2012-2013 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

13 90 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 1. Prevenzione ed educazione stradale 
Corsi di educazione stradale per le scuole (dépliants e materiale informativo) 

2009-2010 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 3 di 36 

14 91 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 3. Informative 
Megasp Centro Servizi Segec. Documenti notificati al Comando della Polizia locale 

2017-2018 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

15 115 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 1 al n. 100 

2008 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

16 116 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 101 al n. 200 

2008 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

17 118 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV. Dal n. 201 al n. 300 

2008 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

18 119 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Notifiche di accertamento di violazione del Codice della Strada (CDS) tramite sistemi "Vista 
Red". SPV/08. Dal n. 301 al n. 389 

2008 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

19 138 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 2. Polizia stradale 
Sapidata. Elenco verbali non recapitati e restituiti al mittente 

2014 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

20 162 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 1. Prevenzione ed educazione stradale 
Corsi di educazione stradale per le scuole (dépliants e materiale informativo) 

1990-2000 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

21 164 
Polizia Locale 
VIII. Attività economiche / 7. Promozione e servizi 
Denunce inizio attività di facchinaggio e rinnovi annuali (ex art. 121 TULPS) 

2007 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 4 di 36 

22 179 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste e concessioni di permessi di transito a mezzi pesanti, non lungo le strade comunali 

2011-2012 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

23 182 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Materiale relativo ad infrazioni stradali, su CD 

2007-2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

24 222 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Comunicazioni di cessioni di fabbricati 

2004 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

25 228 

Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Notifiche di violazioni del Codice della Strada. Servizio di rendicontazione "Concilia service" 
Maggioli (materiale su CD) 

1994 1 scatola 20 Perdita di valore amministrativo 

26 231 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Documenti della Polizia Municipale (copie normative, comunicazioni di servizio e notifiche) 

1990-2002 1 scatola 40 Atti in copia e perdita di valore amministrativo 

27 233 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Prove fotografiche relative alla violazione art. 142 del Codice della Strada (CDS) 

1998-2000 1 scatola 30 Perdita di valore amministrativo 

28 234 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Prove fotografiche relative alla violazione art. 142 del Codice della Strada (CDS) 

1998-2000 1 scatola 30 Perdita di valore amministrativo 

29 235 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 3. Informative 
Trasmissione di schede di notifica alberghiera, consegnate alla Polizia Municipale di 
Vigarano Mainarda, alla Questura di Ferrara 

2000-2005 1 scatola 35 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 5 di 36 

30 236 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Tesserini di caccia per l'esercizio venatorio (modulistica e consegna) 

2000-2005 1 scatola 25 Perdita di valore amministrativo 

31 237 

Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Notifiche di violazioni del Codice della Strada. Servizio di rendicontazione "Concilia service" 
Maggioli (materiale su CD) 

2006-2007 1 scatola 25 Perdita di valore amministrativo 

32 241 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Corsi di educazione stradale per le scuole (dépliants e materiale informativo) 

2003 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

33 242 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Corsi di educazione stradale per le scuole (dépliants e materiale informativo) 

2003 1 faldone 9 Perdita di valore amministrativo 

34 252 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste e concessioni di permessi di transito a mezzi pesanti, non lungo le strade comunali 

2008 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

35 253 
Polizia Locale 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Bollettari riscossioni sanzioni per violazioni del Codice della Strada (CDS) e COSAP 

1996-2003 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

36 258 

Polizia Locale 
XI. Agricoltura industria e commercio / 1. Agricoltura - Caccia - Pesca - Pastorizia - Bachicoltura 
- Malattie delle piante, ecc. 
Tagliandi licenze di pesca scadute 

1984-1987 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

37 262 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Autorizzazioni di Polizia amministrativa 

1992-1994 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 6 di 36 

38 263 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Autorizzazioni di Polizia amministrativa 

1990-1991 1 faldone 13 Perdita di valore amministrativo 

39 264 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Autorizzazioni di Polizia amministrativa 

1993-1994 1 faldone 9 Perdita di valore amministrativo 

40 267 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Richieste di occupazione suolo pubblico in occasione di fiere e feste cittadine 

1986-1989 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

41 268 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Richieste di accertamento anagrafico di minori 

1976-1990 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

42 269 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Autorizzazioni di Polizia amministrativa 

2002 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

43 270 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Autorizzazioni di Polizia amministrativa 

2002 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

44 271 

Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Trasmissione di schede di notifica alberghiera, consegnate alla Polizia Municipale di 
Vigarano Mainarda, alla Questura di Ferrara 

2006 1 scatola 35 Perdita di valore amministrativo 

45 272 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Tesserini di caccia per l'esercizio venatorio (calendari e copie di normative) 

1999-2002 1 scatola 35 Atti in copia e perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 7 di 36 

46 273 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Comunicazioni relative alla cessione o locazione di fabbricati 

2005-2006 1 scatola 35 Perdita di valore amministrativo 

47 274 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Comunicazioni delle registrazioni delle denunce d'infortunio 

2005-2006 2 fascicoli 10 Perdita di valore amministrativo 

48 275 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste di occupazione suolo pubblico in occasione di fiere e feste cittadine 

2005-2006 1 scatola 45 Perdita di valore amministrativo 

49 276 
Polizia Locale 
VIII. Attività economiche / 1. Agricoltura e pesca 
Richieste licenze di pesca e relativi bollettini 

2005 1 fascicolo 6 Perdita di valore amministrativo 

50 277 
Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale / 2. Servizi - Regolamenti 
Permessi di transito a mezzi pesanti e non lungo le strade comunali 

1996-1998 1 fascicolo 3 Perdita di valore amministrativo 

51 584 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste di partecipazione di ambulanti a fiere e sagre e relative autorizzazioni 

2009 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

52 585 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste di partecipazione di ambulanti a fiere e sagre e relative autorizzazioni 

2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

53 586 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste di partecipazione di ambulanti a fiere e sagre e relative autorizzazioni 

2008 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

54 603 
Polizia Locale 
XI. Agricoltura industria e commercio  
Richieste di licenze di caccia e pesca 

1987 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 8 di 36 

55 621 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 4. Sicurezza e ordine pubblico 
Richieste di partecipazione di ambulanti a fiere e mercati e relative autorizzazioni 

2007 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

56 661 

Polizia Locale 
XI. Agricoltura industria e commercio / 3. Commercio 
Autorizzazioni alla somministrazione di alimenti e bevande, rilasciate ad esercizi 
commerciali 

2004 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

57 672 

Polizia Locale 
VIII. Attività economiche / 4. Commercio 
Autorizzazioni alla somministrazione di alimenti e bevande, rilasciate ad esercizi 
commerciali 

2005 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

58 708 
Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica  
Richieste di rinnovo di carte di identità e denunce di smarrimento delle stesse 

2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

59 723 
Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica  
Richieste di rilascio di carte di identità 

2003 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

60 862 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 3. Informative 
Notifiche di cessioni di fabbricato 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

61 863 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 3. Informative 
Trasmissioni di schedine di notificazioni alberghiere 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

62 864 

Polizia Locale 
VI. Pianificazione e gestione del territorio / 8. Servizio idrico integrato, luce, gas, trasporti 
pubblici, gestione dei rifiuti e altri servizi 
Trasmissioni di contratti di somministrazione di gas metano 

2009 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 9 di 36 

63 865 
Polizia Locale 
VIII. Attività economiche / 1. Agricoltura e pesca 
Richieste e concessioni di licenze di pesca 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

64 873 
Polizia Locale 
IX. Polizia locale e sicurezza pubblica / 3. Informative 
Notifiche di cessioni di fabbricato 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

65 1174 

Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica / 3. Teatri e intrattenimenti pubblici 
Impegni, liquidazioni di spese e autorizzazioni per installazioni di giostre e impianti per 
spettacoli viaggianti 

1997-1999 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

66 1199 

Polizia Locale 
III. Polizia urbana e rurale  
Atti e corrispondenza relativi a: ordini di servizio per guardie municipali, servizi di affissione, 
pubblicità e nettezza urbana, circolazione stradale e occupazione temporanea di suolo 
pubblico 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

67 1205 

Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica / 3. Teatri e intrattenimenti pubblici 
Richieste di autorizzazioni per installazioni di spettacoli e intrattenimenti pubblici durante 
feste e fiere cittadine 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

68 1213 

Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica / 3. Teatri e intrattenimenti pubblici 
Richieste di autorizzazioni per installazioni di spettacoli e intrattenimenti pubblici durante 
fiere, sagre e manifestazioni cittadine 

1996 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

69 1228 

Polizia Locale 
XV. Sicurezza pubblica / 3. Teatri e intrattenimenti pubblici 
Richieste di autorizzazioni per installazioni di spettacoli e intrattenimenti pubblici durante 
fiere, sagre e manifestazioni cittadine 

1998 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 10 di 36 

70 127 
Servizi alla Persona 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Certificazioni ISEE per servizi scuole dell'obbligo - Anno scolastico 2009-2010 

2009-2010 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

71 130 
Servizi alla Persona 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Certificazioni ISEE per servizi scuola materna - Anno scolastico 2009-2010 

2009-2010 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

72 224 

Servizi alla Persona 
VII. Servizi alla persona / 1. Diritto allo studio e servizi 
Documenti scolastici (richieste di uso di locali scolastici per elezioni - anni 2000-2001, bozze 
di convenzioni tra i Comuni di Mirabello e Vigarano Mainarda per le spese di gestione 
dell'Asilo nido di Mirabello - anni 2001-2004, elenchi presenze alla mensa scolastica e 
documenti di trasporto pasti ditta C.I.R. - anni 2001-2008, ricevute di pagamento servizio 
mensa scolastica - anni 2006-2008, richieste di dilazione rette di refezione - anno 2011, ruoli 
rette scolastiche trasmessi al Tesoriere - anno 2011, buoni libro inviati dalle librerie 
convenzionate - anni 2012-2013) 

2000-2013 1 scatola 36 Perdita di valore amministrativo 

73 623 

Servizi alla Persona 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti relativi a scuole comunali (richieste di contributi per forniture di libri di testo e 
certificazioni ISEE per riduzioni rette della mensa scolastica) 

2007-2008 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

74 624 
Servizi alla Persona 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Richieste di riduzione rette mensa scolastica 

2005 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

75 998 
Servizi alla Persona 
IV. Sanità ed igiene / 2. Servizio sanitario 
Richieste di esenzione da tickets sanitari 

1986 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

76 1127 
Servizi alla Persona 
IV. Sanità ed igiene / 2. Servizio sanitario 
Richieste di esenzione da tickets sanitari 

1989 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 11 di 36 

77 1155 
Servizi alla Persona 
IV. Sanità ed igiene / 2. Servizio sanitario 
Richieste di esenzione da tickets sanitari 

1989 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

78 1161 
Servizi alla Persona 
IV. Sanità ed igiene / 2. Servizio sanitario 
Richieste di esenzione da tickets sanitari 

1990 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

79 1187 

Servizi alla Persona 
II. Opere pie e beneficenza  
Programmi ed elenchi di partecipanti alla caccia al tesoro organizzata in occasione della 
manifestazione "Meglio senza" 

1999 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

80 1198 

Servizi alla Persona 
II. Opere pie e beneficenza  
Vacanze per anziani (dépliants, programmi di viaggio e moduli di iscrizione per soggiorni 
marini) 

1997 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

81 123 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Carte d'identità scadute 

2005 1 scatola 36 Perdita di valore amministrativo 

82 216 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Carte d'identità scadute 

2004 1 faldone 42 Perdita di valore amministrativo 

83 246 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 4. Polizia mortuaria e cimiteri 
Documenti cimiteriali (autorizzazioni alla cremazione, al trasporto salme e resti cremazione 
e alle estumulazioni per il Cimitero di Vigarano Mainarda e Vigarano Pieve) 

2008 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

84 588 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 1. Stato civile 
Richieste di certificati e annotazioni dello Stato Civile 

2005 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 12 di 36 

85 609 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Richieste di certificati anagrafici 

2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

86 615 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 1. Stato civile 
Richieste di certificati e annotazioni dello Stato Civile 

2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

87 616 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Richieste di certificati anagrafici e copie stati di famiglia 

2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

88 738 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
IV. Sanità ed igiene / 6. Polizia mortuaria - Cimiteri, ecc. 
Permessi di esumazioni di salme ed estumulazioni da loculi 

2004 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

89 742 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
IV. Sanità ed igiene / 6. Polizia mortuaria - Cimiteri, ecc. 
Ruolo delle lampade votive e permessi di seppellimento 

2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

90 773 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Elezioni regionali del 16 aprile 2000 (tagliandi dei certificati elettorali) 

2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

91 784 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Richieste di certificati anagrafici 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

92 785 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Elezioni ed iniziative popolari / 2. Liste elettorali 
Richieste di iscrizione nelle liste elettorali e trasmissioni delle stesse 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 13 di 36 

93 811 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica / 2. Censimento 
14° Censimento generale della popolazione (istruzioni per la compilazione delle schede di 
rilevazione e note per l'installazione di modelli ausiliari informatizzati) 

2001 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

94 901 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Richieste di certificati anagrafici 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

95 903 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XI. Servizi demografici / 2. Anagrafe e certificazioni 
Trasmissioni di passaporti e certificati di nascita per l'espatrio e richieste di aggiornamento 
della carta di circolazione o patente 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

96 1014 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Domande di rilascio delle carte d'identità ed elenchi di duplicati delle stesse 

1986 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

97 1038 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo / 2. Elezioni politiche - Liste 
Elezioni politiche del 14 giugno 1987 (atti e corrispondenza relativi a: propaganda elettorale, 
certificati medici di cittadini non votanti ed elenchi di elettori) 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

98 1039 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Referendum popolari del 9 novembre 1987 (atti e corrispondenza relativi a: propaganda 
elettorale, revisioni delle liste, seggi, certificati elettorali, elenchi di elettori residenti 
all'Estero e ricoverati nelle case di cura) 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

99 1040 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Referendum popolari del 9 novembre 1987 (formulari per la trasmissione dei dati 
riguardanti i referendum) 

1987 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 14 di 36 

100 1054 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Elezioni comunali del 29 maggio 1988 (formulari per la trasmissione dei dati riguardanti le 
elezioni, atti relativi ad arredi per i seggi e a materiali elettorali) 

1988 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

101 1071 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Domande di rilascio delle carte d'identità, elenchi di duplicati delle stesse e trasmissione dei 
cartellini delle carte d'identità alla Questura 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

102 1082 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Domande di rilascio delle carte d'identità, elenchi di duplicati delle stesse e trasmissione dei 
cartellini delle carte d'identità alla Questura 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

103 1084 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Elezioni comunali del 29 maggio 1988 (convocazioni di comizi, presentazione delle liste, 
certificati elettorali, verbali di nomina di scrutatori e atti relativi alla propaganda elettorale) 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

104 1106 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Domande di rilascio delle carte d'identità, elenchi di duplicati delle stesse e trasmissione dei 
cartellini delle carte d'identità alla Questura 

1989 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

105 1112 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Domande di rilascio delle carte d'identità, elenchi di duplicati delle stesse e trasmissione dei 
cartellini delle carte d'identità alla Questura 

1991 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

106 1119 
Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica  
Richieste di libretti di lavoro e di abbonamenti ferroviari per dipendenti 

1990 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 15 di 36 

107 1143 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
XII. Stato civile. Censimento. Statistica / 2. Censimento 
13° Censimento generale della popolazione e 7° censimento dell'industria, commercio e 
artigianato (disposizioni per gli organi periferici e per i rilevatori - pubblicazioni) 

1991 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

108 1219 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo  
Referendum popolari del 15/06/1997 (tagliandi e ricevute di consegna dei certificati 
elettorali firmate e restituite dai destinatari degli stessi) 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

109 1221 

Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe - Cimiteriali) 
VI. Governo / 1. Leggi e decreti - Gazzetta ufficiale - Calendario generale dello Stato - Fogli 
degli Annunzi legali - Circolari 
Codici e Leggi d'Italia (cd-rom) 

1994-1998 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

110 124 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Stampati (corrispondenza e atti vari in copia) 

2002-2003 1 faldone 5 Atti in copia 

111 143 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Ordinanze del Sindaco e del Dirigente della Polizia Municipale. Copie 

2003-2008 1 cartellina 6 Atti in copia 

112 217 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 7. Sistema informativo 
Abbonamenti a servizi digitali e telematici (MCTC, Ancitel, Infocamere), scaduti 

2011-2018 1 faldone 4 Perdita di valore amministrativo 

113 278 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Impiegati - Inservienti - Personale avventizio, ecc. 
Richieste di permessi straordinari per garantire il diritto allo studio a dipendenti comunali 

1986-1994 1 fascicolo 4 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 16 di 36 

114 279 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
VII. Grazia, giustizia e culto  
Documenti del Messo di Conciliazione (ricevute di pagamento per sanzioni, notifiche di 
ingiunzioni - anni 1991-1993, notifiche restituite per irreperibilità, copie di verbali di 
pignoramento in copia - anni 1978- 1986 e comunicazioni di pignoramenti apparecchi TV per 
mancato pagamento canone RAI - anni 1992-1994) 

1978-1994 7 fascicoli 14 Atti in copia e perdita di valore amministrativo 

115 281 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale pubblicate all'Albo Pretorio. Copie 

1986-1989 1 faldone 8 Atti in copia 

116 282 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine pubblicate all'Albo Pretorio (dal n. 1 al n. 152). Copie 

2002 1 faldone 8 Atti in copia 

117 283 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Atti pubblicati all'Albo Pretorio. Copie 

2002 1 faldone 10 Atti in copia 

118 592 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio 

2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

119 622 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio 

2009 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

120 631 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Distinte corrispondenza in partenza 

2004-2006 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

121 634 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Pubblicazioni di copie di atti amministrativi e notifiche messo comunale 

2005 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 17 di 36 

122 680 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

2004 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

123 688 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 8. Sessioni ordinarie e straordinario del consiglio - Deliberazioni 
Convocazioni del Consiglio Comunale alle sessioni ordinarie e straordinarie 

2001 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

124 689 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio 

2001 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

125 699 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

126 702 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

127 705 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Distinte corrispondenza in partenza 

2005-2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

128 706 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Distinte della corrispondenza in arrivo 

2005-2007 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

129 733 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio e notifiche messo comunale 

2004 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

130 791 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti amministrativi 

2002 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 18 di 36 

131 800 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
XV. Sicurezza pubblica  
Trasmissioni delle ricevute delle denunce di infortunio 

2002 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

132 803 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2001 1 faldone 20 Atti in copia 

133 804 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2001 1 faldone 20 Atti in copia 

134 805 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 241 al n. 333). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 15 Atti in copia 

135 806 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 1 al n. 240). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 20 Atti in copia 

136 807 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale (dal n. 1 al n. 75). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 20 Atti in copia 

137 808 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale (dal n. 1 al n. 244). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2000 1 faldone 20 Atti in copia 

138 834 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 201 al n. 435). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2001 1 faldone 20 Atti in copia 

139 835 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 153 al n. 350). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2002 1 faldone 20 Atti in copia 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 19 di 36 

140 836 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 351 al n. 469). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2002 1 faldone 20 Atti in copia 

141 837 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 1 al n. 60). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2002 1 faldone 20 Atti in copia 

142 838 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale (dal n. 1 al n. 209). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2002 1 faldone 20 Atti in copia 

143 841 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Distinte corrispondenza in partenza 

2001 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

144 842 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Distinte corrispondenza in partenza 

2002-2003 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

145 844 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine (dal n. 1 al n. 200). Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

2003 1 faldone 15 Atti in copia 

146 874 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Notifiche di atti amministrativi pubblicati all'Albo Pretorio 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

147 878 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Distinte corrispondenza in partenza 

2008 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

148 879 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Trasmissioni di atti amministrativi diversi 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 20 di 36 

149 883 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Pubblicazioni di atti all'Albo Pretorio. Copie 

2008 1 faldone 12 Atti in copia 

150 887 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Archivio generale 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

151 914 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1982 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

152 931 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1983 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

153 946 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1984 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

154 967 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1985 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

155 969 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 6. Impiegati - Inservienti - Personale avventizio, ecc. 
Domande di partecipazione ad un concorso per n. 1 posto di Ufficiale amministrativo 
responsabile del Servizio elettorale, Leva e Conciliazione 

1985 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

156 974 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1985 1 faldone 15 Atti in copia 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 21 di 36 

157 975 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1985 1 faldone 12 Atti in copia 

158 992 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

1986 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

159 997 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale e della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo 
Pretorio 

1986 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

160 1015 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1986 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

161 1016 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1986 1 faldone 15 Atti in copia 

162 1018 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

163 1019 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

164 1020 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 1. Ufficio Comunale 
Notifiche di atti amministrativi 

1987 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 22 di 36 

165 1026 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1987 1 faldone 20 Atti in copia 

166 1030 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
VI. Governo / 2. Elezioni politiche - Liste 
Elezioni politiche del 14 giugno 1987 (atti e corrispondenza relativi a: propaganda elettorale, 
certificati elettorali, arredi di seggi, elenchi di elettori residenti all'Estero e ricoverati nelle 
case di cura e liquidazioni di spese elettorali) 

1987 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

167 1063 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
VI. Governo  
Atti e corrispondenza relativi alla Cat. VI Governo (Bollettini Ufficiali della Prefettura, 
abbonamenti alla Gazzetta Ufficiale e a riviste, revisione dinamica delle liste elettorali, 
documenti inerenti ad elezioni e referendum) 

1990 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

168 1065 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

1989 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

169 1068 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Elenchi delle deliberazioni del Consiglio Comunale e della Giunta Municipale non soggette al 
controllo del CO.RE.CO. 

1979-1989 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

170 1069 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1989 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

171 1075 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti pubblicati all'Albo Pretorio 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

172 1076 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Atti amministrativi pubblicati all'Albo Pretorio 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 23 di 36 

173 1088 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1990 1 faldone 20 Atti in copia 

174 1093 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

175 1097 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti amministrativi 

1990 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

176 1099 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1990 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

177 1101 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale e della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo 
Pretorio 

1989 1 faldone 20 Atti in copia 

178 1165 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà 

1991 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

179 1168 

Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Facsimili di etichette per dorsi faldoni di diversi Servizi comunali e bozza di schema di 
classificazione di atti di archivio 

1960-1970 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

180 1196 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Atti amministrativi pubblicati all'Albo Pretorio 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 24 di 36 

181 1197 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti amministrativi 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

182 1207 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Notifiche di atti amministrativi 

1991 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

183 1220 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Determine di diversi servizi comunali. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1999 1 faldone 20 Atti in copia 

184 1222 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1999 1 faldone 20 Atti in copia 

185 1223 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1999 1 faldone 20 Atti in copia 

186 1225 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Distinte corrispondenza in partenza 

1999-2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

187 1227 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni del Consiglio Comunale. Copie pubblicate all'Albo Pretorio 

1990 1 faldone 12 Atti in copia 

188 1244 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Deliberazioni della Giunta Municipale. Copie 

1999 1 faldone 20 Atti in copia 

189 1247 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Atti amministrativi pubblicati all'Albo Pretorio 

1999 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 25 di 36 

190 1255 
Settore Affari Generali - Legali - Personale 
I. Amministrazione / 2. Archivio 
Atti amministrativi pubblicati all'Albo Pretorio 

1998 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

191 582 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona  
Atti relativi a scuole comunali (cedole librarie, iscrizioni a Centri estivi e richieste di 
riduzione delle rette di trasporto degli alunni) 

2007-2008 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

192 587 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti relativi a scuole comunali (richieste di contributi per forniture di libri di testo, cedole 
librarie e riduzioni rette scuole materne ed elementari) 

2008-2009 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

193 648 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Cedole librarie per forniture gratuite di libri scolastici 

2001-2005 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

194 649 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Liquidazione di contributi ad istituti scolastici per attività didattiche e corsi di informatica 

2008 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

195 650 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Richieste di contributi per libri di testo e domande di riduzione delle rette delle mense 
scolastiche 

2004 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

196 651 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Cedole librarie per forniture gratuite di libri scolastici 

2006-2007 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

197 652 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti Ufficio Scuola (iscrizioni di alunni al servizio di trasporto, forniture di libri di testo e 
liquidazioni di somme per borse di studio) 

2006-2007 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 26 di 36 

198 653 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti Ufficio Scuola (iscrizioni di alunni al servizio mensa scolastica e domande di riduzione 
delle relative rette) 

2006-2007 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

199 654 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti Ufficio Scuola (appalti relativi ai centri estivi, iscrizioni di alunni agli stessi e domande di 
riduzione delle relative rette e liquidazioni di somme per borse di studio) 

2006-2007 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

200 666 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Offerte di diverse ditte per l'appalto della refezione scolastica 

2005 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

201 668 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Cedole librarie per forniture gratuite di libri scolastici 

2001-2004 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

202 669 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Cedole librarie per forniture gratuite di libri scolastici 

2003-2006 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

203 670 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Liquidazioni di somme per borse di studio 

2005 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

204 674 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti Ufficio Scuola (contributi per libri di testo e iscrizioni di alunni ai centri estivi) 

2005 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

205 754 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Atti e corrispondenza relativi alla Cat. IX - Istruzione pubblica (richieste di riduzione delle 
rette di mense scolastiche e iscrizioni di alunni ai centri estivi) 

2003 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 27 di 36 

206 781 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Richieste dei servizi di trasporto e mensa scolastica e iscrizione di alunni ai centri estivi 

2000 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

207 790 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti Ufficio Scuola (cedole librarie, iscrizioni di alunni al servizio di trasporto e offerte di 
diverse ditte per il servizio mensa) 

2005 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

208 839 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Atti Ufficio Scuola (cedole librarie, ricevute incassi servizi di trasporto alunni e mensa) 

1999-2000 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

209 846 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Cedole librarie per forniture gratuite di libri scolastici 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

210 847 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti relativi a scuole comunali (richieste di riduzioni delle rette della mensa scolastica e 
iscrizioni al servizio di trasporto per alunni) 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

211 848 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
VII. Servizi alla persona / 12. Assistenza diretta e indiretta, benefici economici 
Atti relativi a scuole comunali (richieste di riduzioni delle rette della mensa scolastica e 
iscrizioni al servizio di refezione) 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

212 856 
Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Atti Ufficio Scuola (iscrizioni ai servizi di trasporto per alunni e di mensa scolastica) 

2002 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

213 857 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Atti Ufficio Scuola (iscrizioni di alunni ai centri estivi, forniture di libri di testo e liquidazioni 
di somme per borse di studio) 

2002 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 28 di 36 

214 957 

Settore Cultura - Istruzione - Sport 
IX. Istruzione pubblica  
Comunicazioni della Giunta Regionale relative a conferimenti di contributi a società ed 
associazioni sportive (LR 24/07/1979, N. 20) 

1976-1984 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

215 22 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione spese del Settore Polizia Locale. Copie 

2017 1 faldone 4 Atti in copia 

216 23 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione spese del Settore Polizia Locale. Copie 

2014 1 faldone 4 Atti in copia 

217 24 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione spese del Settore Polizia Locale. Copie 

2018 1 faldone 4 Atti in copia 

218 26 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione spese del Settore Polizia Locale. Copie 

2015-2016 1 faldone 12 Atti in copia 

219 27 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Bollettari e reversali 

2009-2012 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

220 86 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Fornitura calzature e vestiario per la Polizia Municipale. Atti e pratiche relative 

1998-2003 1 faldone 4 Perdita di valore amministrativo 

221 122 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 11. Economato 
Fornitura calzature e vestiario per la Polizia Municipale. Atti e pratiche relative 

2014-2017 1 faldone 3 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 29 di 36 

222 126 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Denunce ICI relative all'anno 1995 

1996 1 faldone 9 Perdita di valore amministrativo 

223 128 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Materiale informatico e programmi per la fiscalità relativi all'ICI 

1994-1999 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

224 136 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 11. Economato 
Fornitura calzature e vestiario per la Polizia Municipale. Atti e pratiche relative 

2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

225 139 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 6. Rendiconto della gestione 
Trasmissione elenchi riepilogativi ruoli per concessione attività di riscossione 

2001-2008 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

226 140 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 6. Rendiconto della gestione 
Avvisi di addebito di ordinativi di riscossione presso il Tesoriere del Comune 

2013 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

227 141 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 6. Rendiconto della gestione 
Avvisi di addebito di ordinativi di riscossione presso il Tesoriere del Comune 

2000-2009 1 faldone 8 Perdita di valore amministrativo 

228 142 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione a fornitori. Copie 

2000-2009 1 faldone 10 Atti in copia 

229 147 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione a fornitori. Copie 

2013 1 faldone 8 Atti in copia C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 30 di 36 

230 152 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 11. Economato 
Vestiario della Polizia Municipale (elenchi articoli forniti ai singoli, listini prezzi, 
corrispondenza con fornitori, contabilità in minuta) 

2011-2018 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

231 154 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 2. Uscite 
Provvedimenti di liquidazione a fornitori. Copie 

2010-2012 1 faldone 8 Atti in copia 

232 193 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 6. Rendiconto della gestione 
Ruoli per concessione di attività di riscossione. Copie per il Comune 

2009-2017 1 faldone 15 Atti in copia 

233 194 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio / 1. Entrate 
Estratto mastro. Entrate relative alla refezione scolastica (2003) 

Ricevute pagamento rette mensa scolastica (2003-2006) 

Buoni libro (2011) 

2003-2011 1 scatola 36 Perdita di valore amministrativo 

234 195 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Forniture di materiali diversi (richieste di preventivi e ordini) 

2001-2011 1 faldone 4 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 31 di 36 

235 215 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Bollettari ricevute tassa plateatico (n. 1, 2, 3, 4 - 1986) 

Bollettari ricevute tassa plateatico (n. 1, 2, 3 - 1987) 

Bollettari ricevute tassa plateatico (n. 1, 2, 3 - 1988) 

Bollettari ricevute violazione ordinanze cani (n. 1, 2, 3, 4 - 1986) 

Bollettari ricevute violazione ordinanze cani (n. 1, 2, 3 - 1987) 

Bollettari ricevute violazione ordinanze cani (n. 1, 2, 3, 4, 5 - 1988) 

Bollettari ricevute violazione al Codice della Strada (n. 1, 2, 3 - 1986) 

Bollettari ricevute violazione al Codice della Strada (n. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - 1987) 

Bollettari ricevute violazione al Codice della Strada (n. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - 1988) 

1986-1988 1 scatola 42 Perdita di valore amministrativo 

236 219 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IV. Risorse finanziarie e patrimonio  
Ricevute Cosap (2004-2011) e richieste di occupazione suolo pubblico (2010-2011) 

2004-2011 1 faldone 42 Perdita di valore amministrativo 

237 226 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Bollettari Tosap/Cosap e relativi bollettini di pagamento 

1997-1998 1 scatola 20 Perdita di valore amministrativo 

238 247 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Denunce relative all'imposta sul possesso di cani (A-L) 

1988 1 faldone 7 Perdita di valore amministrativo 

239 248 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Denunce relative all'imposta sul possesso di cani (M-Z) 

1988 1 faldone 7 Perdita di valore amministrativo 

240 254 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 3. Imposte, tasse, diritti - Regolamenti, tariffe e ruoli relativi 
Ruoli per concessione attività di riscossione 

1997-2002 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 32 di 36 

241 678 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Fatture relative ad acquisti di materiali per case protette e a forniture per il servizio mensa 
di scuole materne ed elementari 

2003 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

242 679 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Fatture relative a consumi telefonici 

2002 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

243 685 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Fatture relative ad acquisti di materiali per case protette, scuole, centri sportivi e cimiteri 
comunali 

2001 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

244 725 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Fatture ENEL relative a forniture di energia elettrica 

2003 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

245 798 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
IX. Istruzione pubblica  
Atti Ufficio Scuola (ricevute di bollettini della mensa scolastica comunale) 

2000-2003 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

246 843 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze  
Circolari e disposizioni in materia di finanza. Copie fotostatiche 

1994-1996 1 faldone 12 Atti in copia 

247 1083 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Liquidazione delle spese per le elezioni politiche del 14 giugno 1986 e referendum dell'8 
/11/1986 (prospetti e quietanze) 

1986-1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

248 1167 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Impegni e liquidazioni di spese per acquisti di materiali e servizi diversi 

1991 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 33 di 36 

249 1214 
Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Buoni d'ordine di materiali per l'Ufficio Anagrafe e liquidazioni delle spese dello stesso 

1993-1998 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

250 1245 

Settore Finanze - Economato - Tributi 
V. Finanze / 2. Bilanci - conti - contabilità speciali - verifiche di cassa 
Ricevute di acquisti di generi alimentari e materiali didattici per scuole materne ed 
elementari 

1990-1995 1 faldone 10 Perdita di valore amministrativo 

251 211 

Settore Tecnico - Ambiente 
VI. Pianificazione e gestione del territorio / 10. Protezione civile ed emergenze 
Documenti della Polizia Municipale (modulistica relativa al terremoto, ricevute di 
versamento e bollettario-quietanze riscossioni sanzioni amministrative per violazioni al 
Codice della Strada) 

2005-2008 1 scatola 42 Perdita di valore amministrativo 

252 728 
Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni  
Preventivi di spesa per lavori ed opere pubbliche 

2001 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

253 905 
Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni / 9. Ufficio tecnico 
Richieste di inserimento di diverse ditte nell'Albo dei fornitori 

1992-1997 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

254 909 

Settore Tecnico - Ambiente 
VI. Pianificazione e gestione del territorio  
Trasmissioni di contratti di somministrazione di gas metano e forniture di segnaletica 
stradale 

2006 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

255 911 

Settore Tecnico - Ambiente 
VI. Pianificazione e gestione del territorio  
Trasmissioni di contratti di somministrazione di gas metano e forniture di materiali per 
lavori e opere pubbliche 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

256 968 
Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni  
Offerte di diverse ditte per automazione di servizi comunali 

1985 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 34 di 36 

257 978 
Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni  
Offerte di diverse ditte per automazione di servizi comunali 

1985 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

258 1010 

Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni  
Atti e corrispondenza relativi a: riparazioni stradali, manutenzione di aree verdi, 
allacciamenti alla fognatura comunale, acquedotto, linee elettriche, impianti di 
distribuzione di gas-metano, linee ferroviarie, trasporti pubblici, albo degli architetti 

1986 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

259 1185 
Settore Tecnico - Ambiente 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni / 9. Ufficio tecnico 
Bando di concorso e richieste di assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica 

1996-1998 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

260 31 
Sportello Unico Attività Produttive 
VI. Pianificazione e gestione del territorio / 3. Edilizia privata 
Comunicazioni di chiusure di attività, richieste di permessi di costruzione e di interventi edili 

2010-2013 1 faldone 5 Perdita di valore amministrativo 

261 160 

Sportello Unico Attività Produttive 
VIII. Attività economiche / 1. Agricoltura e pesca 
Consegne di tesserini di caccia e copie di notifiche del Dirigente del Servizio di Protezione 
Flora, Fauna, Oasi e Zone Protette della Provincia di Ferrara relative all'istituzione di zone di 
rifugio 

2004-2007 1 faldone 6 Perdita di valore amministrativo 

262 183 
Sportello Unico Attività Produttive 
X. Lavori e servizi pubblici. Poste. Telegrafi. Telefoni / 9. Ufficio tecnico 
Comunicazioni di chiusure di attività, richieste di permessi di costruzione e di interventi edili 

2002-2004 1 faldone 4 Perdita di valore amministrativo 

263 730 
Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio  
Richieste di nulla osta di imprese artigiane per inizio delle attività 

2001 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

264 820 
Sportello Unico Attività Produttive 
VIII. Attività economiche / 4. Commercio 
Richieste di autorizzazioni per il commercio ambulante e al minuto 

2008 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 35 di 36 

265 892 

Sportello Unico Attività Produttive 
VIII. Attività economiche / 4. Commercio 
Richieste di licenze e di autorizzazioni alla somministrazione di alimenti e bevande, 
presentate da esercizi commerciali 

2007 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

266 1009 

Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio / 1. Agricoltura - Caccia - Pesca - Pastorizia - Bachicoltura 
- Malattie delle piante, ecc. 
Rilasci di certificazioni comprovanti la qualifica di imprenditore agricolo (LR n. 34/83) 

1986 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

267 1047 

Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio / 1. Agricoltura - Caccia - Pesca - Pastorizia - Bachicoltura 
- Malattie delle piante, ecc. 
Rilasci di certificazioni comprovanti la qualifica di imprenditore agricolo (LR n. 34/83) 

1987 1 faldone 12 Perdita di valore amministrativo 

268 1057 

Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio / 1. Agricoltura - Caccia - Pesca - Pastorizia - Bachicoltura 
- Malattie delle piante, ecc. 
Rilasci di certificazioni comprovanti la qualifica di imprenditore agricolo (LR n. 34/83) 

1988 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

269 1078 
Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio / 3. Commercio 
Rilasci di autorizzazioni per esercizio di commercio al minuto (attività cessate) 

1988 1 faldone 15 Perdita di valore amministrativo 

270 1224 
Sportello Unico Attività Produttive 
XI. Agricoltura industria e commercio / 3. Commercio 
Richieste di autorizzazioni all'apertura di esercizi di commercio al minuto e in sede fissa 

1997 1 faldone 20 Perdita di valore amministrativo 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6



Comune di Vigarano Mainarda - Elenco dei documenti che si propongono per lo scarto  
 

 

 

 
 Pag. 36 di 36 

 
DATI RIEPILOGATIVI 
 
Collocazione del materiale censito proposto per lo scarto: deposito seminterrato Palazzo municipale 
 
Unità censite: 283 (1 cartellina; 259 faldoni; 12 fascicoli; 18 scatole) 
 
Metri lineari totali: 44,34 
 
Peso documentazione da scartare: 2217,00 kg circa  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firma del responsabile dell’archivio (D.P.R. 445/2000, art. 61, c. 2) ________________________________  
 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
g
a
r
a
n
o
 
M
a
i
n
a
r
d
a
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
6
9
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
4
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
1
 
C
l
.
6


